GABINETE DO VEREADOR JANUÁRIO KOSLINSKI - PSDB

Exma. Senhora
Thania Maria Caminski Gehlen
Presidente Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 583/2023

Reiterando: Requer ao Executivo Municipal a
restauração do asfalto da Rua Artibano Sutili no
Bairro São Francisco.

O vereador infra-assinado, Januário Koslinski - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal que, através do
departamento competente, reiterando pedidos anteriores, a restauração do asfalto da Rua
Artibano Sutili no Bairro São Francisco.

Essa via necessita dessa benfeitoria, pois atualmente apresenta buracos e
irregularidades que prejudicam e causam danos aos veículos daqueles que por ali passam.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 12 de abril de 2023.

		2023-04-11T12:12:30-0300

		2023-04-12T15:54:41-0300

		2023-04-12T16:58:31-0300